
                              Základní škola a Mateřská škola Zabrušany 

                              č.p. 86, 417 71 Zabrušany 

                              telefon: 733 537 114     e-mail: zszabrusany@volny.cz     www.zszabrusany.cz 

 

 

 
 č.j.: 372/ZŠ/2021 

 

 

INFORMACE 
 

 

pro zákonné zástupce – prodloužení testování žáků od 6.12.2021 do odvolání 

 

 

Vážení zákonní zástupci, na základě mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví ze dne 20.11.2021 

se budou žáci od 6.12.2021 testovat do odvolání. 

 

Organizace testování 

 

− testování bude probíhat každé pondělí do odvolání 

− bude se testovat podle INFORMACÍ, které jste obdrželi 16.11.2021  

 

Kdo se netestuje 

 

 Žáci, kteří doloží potvrzení, že:  

− prodělali laboratorně potvrzené onemocnění covid-19, uplynula u nich doba izolace podle platného 

mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví a od prvního pozitivního 

−  testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 neuplynulo více než 180 dní  

− absolvovali nejdéle před 72 hodinami RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARS-CoV-2 s 

negativním výsledkem, nebo absolvovali nejdéle před 24 hodinami POC test na přítomnost antigenu 

viru SARS-CoV-2 s negativním výsledkem  

 

 

 

  

 

 

 
V Zabrušanech 1.12.2021                                                                        …………………………………………                                                                 

                                                                                                                  Mgr. Dana Plachá, ředitelka školy                        
                                                                                              

mailto:zszabrusany@volny.cz
http://www.zszabrusany.wcw.cz/

		2021-12-01T10:48:21+0100
	Mgr. Dana Plachá




